КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19.11.2015г.                             с. Ровное                                           № 4-12р.

О рассмотрении  проекта  решения
«О бюджете Ровненского сельсовета
на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
в первом чтении

В соответствии со статьей ст. 32 Положения о бюджетном процессе  в Ровненском сельсовете  Балахтинского района Красноярского края, утвержденного решением Ровненского сельского  Совета депутатов №48-111р. от 02.09.2013г.,   Уставом Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные параметры бюджета Ровненского сельсовета  (далее – местный бюджет) на 2015год:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 7 962 184 рублей 00 копеек;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 962 184 рублей 00 копеек;
3)дефицит бюджета сельсовета на 2016 год в сумме 0 рублей;
4)  источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета  Ровненского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Ровненского сельсовета  (далее – местный бюджет) на 2017 год и на 2018 год:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 7 874 600  рублей 00 копеек на 2017 год и в сумме 7 840 400 рубля 00 копеек на 2018 год;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 874 600 рубля  00 копеек на 2017 год и в сумме 7 840 400 рубля  00 копеек на 2018год;
3)  источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета  Ровненского  сельсовета на 2017 в сумме 7874600рубля и в сумме 7840400 рубля на 2018 год;
          3. Вынести проект решения  ««О бюджете Ровненского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»  к рассмотрению во втором чтении на очередном заседании сельского Совета.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

___________________ В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  М.В. Шестакова